

第 15 回富士山世界文化遺産協議会

【報告事項】

- 報告 1 「富士山登山鉄道構想」の進捗状況について（資料 1）
- 報告 2 利用者負担制度の検討状況について（資料 2）

【議 事】

- 議案 1 富士山富士宮口五合目来訪者施設に係る遺産影響評価書（案）について（資料 3、3－2）
- 議案 2 新型コロナウイルス感染症による富士登山への影響調査の実施について（案）（資料 4、4－2）
- 議案 3 包括的保存管理計画の改定について（資料 5、5－2）
- 議案 4 令和 2 年度経過観察指標に係る年次報告書（案）について（資料 6）
- 議案 5 令和 3 年度事業報告及び収支決算（見込）について（資料 7、7－2）
- 議案 6 令和 4 年度事業計画（案）及び予算（案）について（資料 8、8－2）

資料一覧

【報告事項 1】 「富士山登山鉄道構想」の進捗状況について

- ・資料 1 「富士山登山鉄道構想」の進捗状況について

【報告事項 2】 利用者負担制度の検討状況について

- ・資料 2 公平で分かりやすい利用者負担制度の検討状況（要旨）

【議案 1】 富士山富士宮口五合目来訪者施設に係る遺産影響評価書（案）について

- ・資料 3 富士山富士宮口五合目来訪者施設に係る遺産影響評価書（案）について
- ・資料 3-2 富士山富士宮口五合目来訪者施設に係る遺産影響評価書（案）

【議案 2】 新型コロナウイルス感染症による富士登山への影響調査の実施について（案）

- ・資料 4 新型コロナウイルス感染症による富士登山への影響調査の実施について（案）
- ・資料 4-2 新型コロナウイルス感染症による富士登山への影響調査報告書骨子（案）

【議案 3】 包括的保存管理計画の改定について

- ・資料 5 包括的保存管理計画の改定について
- ・資料 5-2 包括的保存管理計画の新旧対照表

【議案 4】 令和 2 年度経過観察指標に係る年次報告書（案）について

- ・資料 6 令和 2 年度経過観察指標に係る年次報告書（案）

【議案 5】 令和 3 年度事業報告及び収支決算（見込）について

- ・資料 7 令和 3 年度富士山世界文化遺産協議会事業報告
- ・資料 7-2 令和 3 年度富士山世界文化遺産協議会収支決算（見込）

【議案 6】 令和 4 年度事業計画（案）及び予算（案）について

- ・資料 8 令和 4 年度富士山世界文化遺産協議会事業計画（案）
- ・資料 8-2 令和 4 年度富士山世界文化遺産協議会収支予算（案）

【その他】

- ・参考 1 各種会議における主な意見
- ・参考 2 富士山世界文化遺産協議会設置要綱